
 

 

MUCT/27361/2018/RMI/PKR/SML/52 

Dodatek č. 4 

ke 

SMLOUVĚ O DÍLO MUCT/9111/2017/RMI/PKR/SML/18 

 

 

 

1/ Město Česká Třebová 

se sídlem: Staré náměstí 78, 560 02  

IČ 00278653 

DIČ CZ00278653 

zastoupené starostou: Jaroslavem Zedníkem  

ID datové schránky:  

 

 na straně jedné jako objednatel (dále jen „Objednatel“)  

 

a 

 

2/ SOVIS CZ, a.s. 

 se sídlem Přemyslova 219/17, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 

IČ:  27532208 

DIČ:  CZ27532208 

zapsaný v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, 

oddíl B, vložka 2720 

jednající: Petrem Smolou, předsedou představenstva a Ing. Zdeňkem Havlem, členem 

představenstva 

bank. spojení: ČSOB, a.s. 

číslo účtu:  

 

na straně druhé jako zhotovitel (dále jen „Zhotovitel“)  

 

(společně dále také jen jako „smluvní strany“) 

 

uzavírají tento dodatek č. 4 

 

ke 

S M L O U V Ě   O   D Í L O MUCT/9111/2017/RMI/PKR/SML/18 

ze dne 10.5.2017 

(dále jen „Smlouva“) 



 

 

 

1) Smluvní strany se dohodly v souladu s § 222 odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání 

veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) na změně (zúžení) předmětu díla, které je specifikováno ve 

změnovém listu č. 40 a 42 

Došlo tak ke snížení ceny díla o: 

 

194 607,-Kč bez DPH (změnový list č. 40) a 

149 316,20 Kč bez DPH (změnový list č. 42) 

2) Smluvní strany se dohodly v souladu s § 222 odst. 4 ZZVZ na změně (rozšíření) předmětu díla, 

které je specifikováno ve změnových listech č. 41, 43. 

Došlo tak ke zvýšení ceny díla o: 

 

335 857,50 Kč bez DPH (změnový list č. 41) a 

275 921,80 Kč bez DPH (změnový list č. 43) 

 

3) Smluvní strany se dohodly v souladu s § 222 odst. 6 ZZVZ na změně (rozšíření) předmětu díla, 

které je specifikováno ve změnových listech č. 44, 45, 46 

Došlo tak ke zvýšení ceny díla o: 

 

34 536,80 Kč bez DPH (změnový list č. 44) a 

9 273,92 Kč bez DPH (změnový list č. 45) 

28 246,- Kč bez DPH (změnový list č. 46) 

 

 

 Uzavřením tohoto dodatku se v důsledku výše specifikovaných změn mění čl. III. odst. 2. 

Smlouvy, který zní nově takto: 

 

 

Objednatel se zavazuje uhradit Zhotoviteli za provedení Díla a splnění všech ostatních 

závazků uvedených v této smlouvě sjednanou celkovou cenu Díla ve výši 20 589 356,49 Kč 

bez DPH (slovy: dvacetmilionůpětsetosumdesátdevěttisíctřistapadesátšest korun českých 

čtyřicetdevět haléřů), DPH ve výši 21% činí 4 323 764,86 Kč (slovy: 

čtyřimilionytřistadvacettřitisícsedumsetšedesátčtyři korun českých osumdesátčtyři haléřů), 

cena Díla včetně DPH činí 24 913 121,35 Kč (slovy: 

dvacetčtyřimilionůdevětsettřinácttisícstodvacetjedna korun českých třicetpět haléřů). Není-li 

v tomto dodatku uvedeno jinak, rozumí se cenou Díla s DPH. 

 

Přílohou tohoto dokumentu jsou změnové listy č. 40 - 46 

 



 

 

Tento Dodatek byl schválen Usnesením Rady města č. 867/2018 ze dne 17.09. 2018. 

 

  

 

V  České Třebové dne 26. 9. 2018  V Hradci Králové dne 10. 9. 2018 

 

 

Za Objednatele:      Za Zhotovitele:   

 

 

 

 

…………………………………………………         ……………………………………………… 

       Jaroslav Zedník    Petr Smola                   Ing. Zdeněk Havel 

              starosta                                předseda představenstva           člen představenstva 

                v.r.     v.r.    v.r. 

  

 

 


